
Förbundets hemmabaneskjutning 6,5mm  Omgång 1. 2012.

Klass Namn Förening 1 2 3 4 S:a Prispeng

A Simon Nilsson Östhammar 48 45 45 45 = 183 40

A Jim Nilsson Gimo 46 46 42 47 = 181 20

A Casper Söderberg Vaksala 44 43 44 46 = 177

B Lars Lundqvist Ultuna 48 48 48 45 = 189 40

B Camilla Grydén Vaksala 47 48 46 45 = 186 20

B Reijo Laine Östhammar 46 44 44 44 = 178

C Peter U Larsson Vaksala 50 49 49 50 = 198 60

C Caroline Törnvall Ultuna 50 49 48 49 = 196 40

C Peter Nilsson Östhammar 46 49 49 44 = 188

C Stefan Sahlén Gimo 44 47 48 46 = 185

C Bengt-Olov Valldemo Ultuna 43 45 45 42 = 175

D Bengt Myrberg Skogstibble 48 49 47 48 = 192 80

D Börje Forsberg Östhammar 49 47 47 47 = 190 50

D Börje Nilsson Östhammar 48 48 47 46 = 189 30

D Bengt Nordström Östhammar 47 44 45 47 = 183

D Ege Törnvall Ultuna 45 46 43 46 = 180

D Göran Jansson Vaksala 45 48 46 41 = 180

D Jan Karlsson Ultuna 42 45 41 43 = 171

D Lennart Brandt Ultuna 39 37 39 30 = 145

E Erik Ivarsson USK 44 44 47 45 = 180 20

Lag tävling

A+B Lars Lundqvist Ultuna 189

C Caroline Törnvall Ultuna 196

D Ege Törnvall Ultuna 180 565

A+B Camilla Grydén Vaksala 186

C Peter U Larsson Vaksala 198

D Göran Jansson Vaksala 180 564

A+B Simon Nilsson Östhammar 183

C Peter Nilsson Östhammar 188

D Börje Forsberg Östhammar 190 561



Summa omgång

Klass Namn Förening Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Omg.5 Omg.6

Summa 

Sammanlagt

5 bästa 

omgångarna

A Simon Nilsson Östhammar 183 183

A Jim Nilsson Gimo 181 181

A Casper Söderberg Vaksala 177 177

B Lars Lundqvist Ultuna 189 189

B Camilla Grydén Vaksala 186 186

B Reijo Laine Östhammar 178 178

C Peter U Larsson Vaksala 198 198

C Caroline Törnvall Ultuna 196 196

C Peter Nilsson Östhammar 188 188

C Stefan Sahlén Gimo 185 185

C Bengt-Olov Valldemo Ultuna 175 175

D Bengt Myrberg Skogstibble 192 192

D Börje Forsberg Östhammar 190 190

D Börje Nilsson Östhammar 189 189

D Bengt Nordström Östhammar 183 183

D Ege Törnvall Ultuna 180 180

D Göran Jansson Vaksala 180 180

D Jan Karlsson Ultuna 17 17

D Lennart Brandt Ultuna 145 145

E Erik Ivarsson USK 180 180



Summa prispengar sammanlagt

Klass Namn Förening Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Omg.5 Omg.6 S:a

A Simon Nilsson Östhammar 40 40

A Jim Nilsson Gimo 20 20

A Casper Söderberg Vaksala 0

B Lars Lundqvist Ultuna 40 40

B Camilla Grydén Vaksala 20 20

B Reijo Laine Östhammar 0

C Peter U Larsson Vaksala 60 60

C Caroline Törnvall Ultuna 40 40

C Bengt-Olov Valldemo Ultuna 0

C Peter Nilsson Östhammar 0

C Stefan Sahlén Gimo 0

D Bengt Myrberg Skogstibble 80 80

D Börje Forsberg Östhammar 50 50

D Börje Nilsson Östhammar 30 30

D Göran Jansson Vaksala 0

D Lennart Brandt Ultuna 0

D Jan Karlsson Ultuna 0

D Ege Törnvall Ultuna 0

D Bengt Nordström Östhammar 0

E Erik Ivarsson USK 20 20



Ställning i lagtävling

Placering Förening Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Omg.5 Omg.6 S:a

Sammanlagt 

5 bästa

1 Ultuna 565 565

2 Vaksala 564 564

3 Östhammar 561 561


